de ómeni.

Din Standerton se vestesce, că Burii

au aruncat în aer 4 linii ferate.

NECROLOG. SubsarişiI ou inima

frântă de durere aduo la cunoscinţă tuturor

rudeniilor, amicilor şi cunoscuţilor, oă prea

iubita soţiă, mamă, mătuşă eto. Catinca
V. Popovicî, a încetat din viaţă Duminecă

în 4 (17) Februarie 1901 la órele 33/4 d. a.

în al 55-lea an al vieţii şi 30-lea al feri

citei sale căsătorii. Rămăşiţele pământesoi

ale scumpei decedate se vor ridioa din oa

sele proprii, Strada Prundului 25, şi se vor

depune spre veclnioă odihnă Marţi în 6 (19)

Februarie 1901 la 3 óre după amó4í în ci-

miterul bisericei sf. Nicolae din Braşov

(S heiü)

Fie-i ţârîna uş0ră şi memoria în veci

neuitată!

Braşov, în 5 (18) Februarie 1901.

Vasilie L. Popovicî, oa soţ. Tini, ca fiică,

şi numerose rudenii.

o i v i : 11.s i : .
Cel d in tâ iu coafor fem enin a l

Greciei s’a aşe4at tocmai în Atena. O

grec6ioă cu ochi negri, tînără şi f6rte fru

muşică a desohis în strada Stadion o pră

vălie de coafat şi frisat. Ea nu a întrelă-